Folha de dados do produto uponor

GF JRG Sanipex tampéao para coletor embutido 3/4" MT
1157908

Material: bronze
Ligacéo: rosca macho
Para iFIT, INSTAFLEX, JRG Sanipex, JRG Sanipex MT
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Folha de dados do produto

uponor

GF JRG Sanipex tampao para coletor embutido 3/4" MT

1157908

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Dimensb6es

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item

Largura da unidade do item
Item_UOM

Measurements

Comprimento (I1)

Comprimento (12)

Comprimento (I3)

Packaging

Embalagem GTIN PL1

Altura da embalagem PL1
Comprimento da embalagem PL1
Quantidade de embalagem PL1
Tipo de embalagem PL1

Volume de embalagem PL1
Peso da embalagem PL1

Largura da embalagem PL1

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||
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7613263032072
351538702
07613263032072

20
30
0,075
30

pce

18,5
15,5

06414900236782
20

40

5

Plastic_Bag
0,00012

0,385

150
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